

Medaglia d'oro al Merito Civile e al Valor Militare. Città Della Disfida

V^ Commissione Consiliare Permanente "Programmazione e pianificazione del territorio"

Barletta, 12 aprile 2025

Ai Sigg.ri Consiglieri Comunali:
Componenti della V^ Commissione

"Programmazione e Pianificazione del Territorio"

Presidente: Antonucci Luigi

Vice Presidente: Cascella Rosa
Componenti: Comitangelo Antonio

Trimigno Michele Damato Antonio Angelo

> Assessori: Grimaldi Pier Paolo

> Dirigente Bernardini Ernesto

e.p.c.

All'Ufficio di Presidenza del Consiglio Comunale

> AI CAPIGRUPPO CONSILIARI LORO SEDI

Oggetto: Convocazione seduta della V Commissione Consiliare "PROGRAMMAZIONE E PIANIFICAZIONE DEL TERRITORIO" per martedì 15/04/2025, ore 18:15.

La informo che, ai sensi degli artt. 78 e segg. del vigente Regolamento del Consiglio Comunale e degli altri Organi Istituzionali, è convocata la seduta della V^ Commissione Consiliare Permanente "PROGRAMMAZIONE E PIANIFICAZIONE DEL TERRITORIO", da tenersi, in presenza, presso la sala "Patrizia Dinapoli" sita al secondo piano del Palazzo di Città,

per il giorno di per martedì 15/04/2025, ore 18:15: la materia oggetto di discussione è: "Piano casa"

(E' richiesta la presenza del Dirigente Bernardini Ernesto e dell'Assessore Grimaldi Pier Paolo)

La seduta di convocazione della V Commissione Consiliare "PROGRAMMAZIONE E PIANIFICAZIONE DEL TERRITORIO", ai sensi del vigente Regolamento del Consiglio Comunale e degli altri Organi Istituzionali si riunisce:

- in sede consultiva, per esprimere pareri nelle materie di propria competenza;
- in sede referente, per l'elaborazione di atti da sottoporre all'esame del Consiglio comunale;
- in sede redigente, per la redazione del testo dei regolamenti o degli atti amministrativi;
- X per motivi di indagine ai sensi dell'art. 84 del vigente Regolamento;

Le SS.LL. riportate in indirizzo, sono invitate a partecipare.

Confidando nella massima puntualità, l'occasione mi è gradita per inviare i migliori saluti.

D'ordine del Presidente: Antonucci Luigi IL FUNZIONARIO E.Q. (Dott. Giuseppe Mittlele Deluca)